АДМ[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.09.2014 № ПОС.03-1420/14

г. Переславль-Залесский

-Залесский

О включении газовых сетей в районе города

«Грачковская слобода» (4,5 этапы)  в реестр
муниципального имущества и состав казны
города Переславля-Залесского
На основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 23.10.2013 № RU 76302000-36, распоряжения Администрации города Переславля-Залесского от 16.12.2013  № РАС.03-0195/13  «О мероприятиях по регистрации прав собственности муниципального имущества», руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 № 139,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Включить в реестр муниципального имущества и состав казны города Переславля-Залесского газовые сети в районе города «Грачковская слобода» (4 и 5 этапы), расположенные по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, от ШРП (в районе ул.Зеленая, возле д.2), ул.Лабазная, ул.Большая Протечная, ул.Малая Протечная, пер.Грачковский, пер.Чернореченский, ул.Советская, ул.Комитетская, пер.Горсоветовский, ул.Валовое Кольцо (нечетная сторона), протяженностью 1591,6 п.м., общей стоимостью 11243300,16 рублей, в том числе:
- подземный газопровод низкого давления (полиэтиленовая труба), протяженностью 1172,8 п.м.,

- подземный газопровод низкого давления (стальная труба), протяженностью 33,2п.м.,

- надземный газопровод низкого давления (стальная труба), протяженностью 385,6п.м.,

2. Отделу бухгалтерского учета Администрации г.Переславля-Залесского (Крутикова И.М.) передать по акту приема-передачи управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Петрову Л.В.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников